




1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

470227

470209

470335

470223

470022

470264

470276

470387

470267

470269

470284

770635

770637

470676

470226

470294

470234

470224

472227

470026

770222

770027

770765

470097

770069

770097

470229

470057

474825

ÇAMBAŞI

ÇAMBAŞI YAYI

DALDIRMA KOLU

ÇAMBAŞI TABANI

ÇAMBAŞI PİMİ

BAŞLIK MUHAFAZASI

BAŞLIK PİMİ

3/8 PİM

BAŞLIK MANDAL BASKI PULU

BAŞLIK MANDAL BASKI YAYI

BAŞLIK ÜST GÖVDE

MANDAL

MAFSAL

MANDAL PİMİ

BAŞLIK DURDURMA HALKASI

ÇELİK BİLYA 22 MM* 

BİLYA YATAĞI

BAŞLIK ALT GÖVDE

BAŞLIK AYAR SOMUNU

BAŞLIK MİLİ*

BAŞLIK CONTA 

BAŞLIK PULU

RULMAN MUHAFAZASI,KONİK

ZARFLI RULMAN

ZARFLI RULMAN

ZARFLI RULMAN

BAŞLIK BASKI YAYI

KİLİTLEME SOMUNU

İÇ TÜP BAĞLANTISI (KOMPLE)

SPEARHEAD POINT

COMPRESSION SPRING

DETETNT PLUNGER

SPEARHEAD BASE

SPIROL PIN

LATCH RETACTING CASE

SPIROL PIN

NYLOC BOLT 3/8

WASHER

LATCH COMPRESSION SPRING

UPPER LATCH BODY

LATCH

LINK

SPRING PIN

LANDING SHOULDER

STAINLESS STEEL BALL 22 MM*

LANDING INDICATOR BUSHING

LOWER LATCH BODY

HEX NUT

SPINDLE*

SHUT-OFF VALVE

VALVE ADJUSTING BUSHER

WASHER

THRUST BEARING

SPINDLE BEARING

HANGER BEARING

COMPRESSION SPRING

STOVER LOCK NUT

INNER TUBE CAP ASSEMBLY

NO BESSON KODU AÇIKLAMA DESCRIPTION

1

2

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

770482

774836

774826

774797

770007

770079

770009

770092

770034

773836

773826

770062

İÇ TÜP BAŞLIĞI

İÇ TÜP 3 M

İÇ TÜP 1.5 M 

SEGMAN YUVASI RİNGİ

SEGMAN 

SEGMAN YUVASI  

ZIRH

ZIRHALTI

DURDURMA HALKASI

DIŞ TÜP 3 M

DIŞ TÜP 1,5

MERKEZLEME BİLEZİĞİ

HEAD ASSEMBLY

INNER TUBE 3 M

INNER TUBE 1.5 M

STOP RING

CORE LIFTER

CORE LIFTER CASE

LOCKING COUPLING

ADAPTOR COUPLING

LANDING RING

OUTER TUBE 3 M

OUTER TUBE 1.5 M

INNER TUBE STABILIZER

NO BESSON KODU AÇIKLAMA DESCRIPTION



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

470438

476784

476766

476768

470767

470768

476769

476765

476722

470002

476762

470669

476676

476767

476757

776735

HALAT BAĞLAMA TAKIMI

UST GOVDE

OVERSHOT MILI

OVERSHOT MİL TÜPÜ

OVERSHOT MİL SOMUNU 

KİLİT MEKANİZMA TAPASI

KİLİT MEKANİZMA YAYI

KİLİT MEKANİZMA KABI

BİLYA BASKI

BİLYA  

OVERSHOT BAŞLIĞI

OVERSHOT MANDAL YAYI

OVERSHOT MANDAL   

OVERSHOT MANDAL PİMİ

KİLİTLEME PİMİ

PQ OVERSHOT DÖNÜŞÜM KİTİ

EYE BOLT ASSEMBLY

CABLE SWIVEL BODY

JAR STAFF

JAR TUBE

HEX NUT

LOCKING CAP

LOCKING SPRING

SLEEVE

COMPRESSION SPRING

STEEL BALL

OVERSHOT HEAD

COMPRESSION SPRING

LIFTING DOG

PLAIN PIN

LOCKING PIN

PQ OVERSHOT HEAD SLEEVE

NO BESSON KODU AÇIKLAMA DESCRIPTION

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

470227

470209

470335

470223

470022

470264

470276

470387

470267

470269

470284

470635

470637

470676

470226

470294

470234

470224

472227

470026

470222

470027

470097

470076

470098

470229

470057

474825

ÇAMBAŞI

ÇAMBAŞI YAYI

DALDIRMA KOLU

ÇAMBAŞI TABANI

ÇAMBAŞI PİMİ

BAŞLIK MUHAFAZASI

BAŞLIK PİMİ

3/8 PİM

BAŞLIK MANDAL BASKI PULU

BAŞLIK MANDAL BASKI YAYI

BAŞLIK ÜST GÖVDE

MANDAL

MAFSAL

MANDAL PİMİ

ÇELİK BİLYA 22 MM

BİLYA YATAĞI

BAŞLIK DURDURMA HALKASI

BAŞLIK ALT GÖVDE

BAŞLIK AYAR SOMUNU

BAŞLIK MİLİ

BAŞLIK CONTA 

BAŞLIK PULU

ZARFLI RULMAN

BAŞLIK MİL YATAĞI

ZARFLI RULMAN

BAŞLIK BASKI YAYI

KİLİTLEME SOMUNU

İÇ TÜP BAĞLANTISI (KOMPLE)

SPEARHEAD POINT

COMPRESSION SPRING

DETENT PLUNGER

SPEARHEAD BASE

SPIROL PIN

LATCH RETACTING CASE

SPIROL PIN

NYLOC BOLT 3/8

WASHER

LATCH COMPRESSION SPRING

UPPER LATCH BODY

LATCH

LINK

SPRING PIN

STAINLESS STEEL BALL 22 MM

LANDING INDICATOR BUSHING

LANDING SHOULDER

LOWER LATCH BODY

HEX NUT

SPINDLE

SHUT-OFF VALVE

VALVE ADJUSTING BUSHER

THRUST BEARING

SPINDLE BEARING

HANGER BEARING

COMPRESSION SPRING

STOVER LOCK NUT

INNER TUBE CAP ASSEMBLY

NO BESSON KODU AÇIKLAMA DESCRIPTION



1

2

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

470482

474836

474826

474797

470007

470079

470009

470092

470034

473836

473826

470062

İÇ TÜP BAŞLIĞI

İÇ TÜP 3 M

İÇ TÜP 1.5 M 

SEGMAN YUVASI RİNGİ

SEGMAN 

SEGMAN YUVASI  

ZIRH

ZIRHALTI

DURDURMA HALKASI

DIŞ TÜP 3 M

DIŞ TÜP 1,5

MERKEZLEME BİLEZİĞİ

HEAD ASSEMBLY

INNER TUBE 3 M

INNER TUBE 1.5 M

STOP RING

CORE LIFTER

CORE LIFTER CASE

LOCKING COUPLING

ADAPTOR COUPLING

LANDING RING

OUTER TUBE 3 M

OUTER TUBE 1.5 M

INNER TUBE STABILIZER

NO BESSON KODU AÇIKLAMA DESCRIPTION
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

470438

476784

476766

476768

470767

470768

476769

476765

476722

470002

476762

470669

476676

476767

476757

HALAT BAĞLAMA TAKIMI

UST GOVDE

OVERSHOT MILI

OVERSHOT MİL TÜPÜ

OVERSHOT MİL SOMUNU 

KİLİT MEKANİZMA TAPASI

KİLİT MEKANİZMA YAYI

KİLİT MEKANİZMA KABI

BİLYA BASKI

BİLYA  

OVERSHOT BAŞLIĞI

OVERSHOT MANDAL YAYI

OVERSHOT MANDAL   

OVERSHOT MANDAL PİMİ

KİLİTLEME PİMİ

EYE BOLT ASSEMBLY

CABLE SWIVEL BODY

JAR STAFF

JAR TUBE

HEX NUT

LOCKING CAP

LOCKING SPRING

SLEEVE

COMPRESSION SPRING

STEEL BALL

OVERSHOT HEAD

COMPRESSION SPRING

LIFTING DOG

PLAIN PIN

LOCKING PIN

NO BESSON KODU AÇIKLAMA DESCRIPTION



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

670227

670209

670335

670223

670022

670264

670276

670387

670267

670269

670284

670635

670637

670676

670226

670294

670234

670224

672227

670026

670222

670027

670097

670076

670098

670229

670057

674825

ÇAMBAŞI

ÇAMBAŞI YAYI

DALDIRMA KOLU

ÇAMBAŞI TABANI

ÇAMBAŞI PİMİ

BAŞLIK MUHAFAZASI

BAŞLIK PİMİ

3/8 PİM

BAŞLIK MANDAL BASKI PULU

BAŞLIK MANDAL BASKI YAYI

BAŞLIK ÜST GÖVDE

MANDAL

MAFSAL

MANDAL PİMİ

ÇELİK BİLYA 22 MM

BİLYA YATAĞI

BAŞLIK DURDURMA HALKASI

BAŞLIK ALT GÖVDE

BAŞLIK AYAR SOMUNU

BAŞLIK MİLİ

BAŞLIK CONTA 

BAŞLIK PULU

ZARFLI RULMAN

BAŞLIK MİL YATAĞI

ZARFLI RULMAN

BAŞLIK BASKI YAYI

KİLİTLEME SOMUNU

İÇ TÜP BAĞLANTISI (KOMPLE)

SPEARHEAD POINT

COMPRESSION SPRING

DETENT PLUNGER

SPEARHEAD BASE

SPIROL PIN

LATCH RETACTING CASE

SPIROL PIN

NYLOC BOLT 3/8

WASHER

LATCH COMPRESSION SPRING

UPPER LATCH BODY

LATCH

LINK

SPRING PIN

STAINLESS STEEL BALL 22 MM

LANDING INDICATOR BUSHING

LANDING SHOULDER

LOWER LATCH BODY

HEX NUT

SPINDLE

SHUT-OFF VALVE

VALVE ADJUSTING BUSHER

THRUST BEARING

SPINDLE BEARING

HANGER BEARING

COMPRESSION SPRING

STOVER LOCK NUT

INNER TUBE CAP ASSEMBLY

NO BESSON KODU AÇIKLAMA DESCRIPTION

1

2

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

670482

674836

674826

674797

670007

670079

670009

670092

670034

673836

673826

670062

İÇ TÜP BAŞLIĞI

İÇ TÜP 3 M

İÇ TÜP 1.5 M 

SEGMAN YUVASI RİNGİ

SEGMAN 

SEGMAN YUVASI  

ZIRH

ZIRHALTI

DURDURMA HALKASI

DIŞ TÜP 3 M

DIŞ TÜP 1,5

MERKEZLEME BİLEZİĞİ

HEAD ASSEMBLY

INNER TUBE 3 M

INNER TUBE 1.5 M

STOP RING

CORE LIFTER

CORE LIFTER CASE

LOCKING COUPLING

ADAPTOR COUPLING

LANDING RING

OUTER TUBE 3 M

OUTER TUBE 1.5 M

INNER TUBE STABILIZER

NO BESSON KODU AÇIKLAMA DESCRIPTION



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

670438

676784

676766

676768

670767

670768

676769

676765

676722

670002

676762

670669

676676

676767

676757

HALAT BAĞLAMA TAKIMI

UST GOVDE

OVERSHOT MILI

OVERSHOT MİL TÜPÜ

OVERSHOT MİL SOMUNU 

KİLİT MEKANİZMA TAPASI

KİLİT MEKANİZMA YAYI

KİLİT MEKANİZMA KABI

BİLYA BASKI

BİLYA  

OVERSHOT BAŞLIĞI

OVERSHOT MANDAL YAYI

OVERSHOT MANDAL   

OVERSHOT MANDAL PİMİ

KİLİTLEME PİMİ

EYE BOLT ASSEMBLY

CABLE SWIVEL BODY

JAR STAFF

JAR TUBE

HEX NUT

LOCKING CAP

LOCKING SPRING

SLEEVE

COMPRESSION SPRING

STEEL BALL

OVERSHOT HEAD

COMPRESSION SPRING

LIFTING DOG

PLAIN PIN

LOCKING PIN

NO BESSON KODU AÇIKLAMA DESCRIPTION

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

270227

270209

270335

270223

270022

270264

270276

270387

270267

270269

270284

270635

270637

270676

270226

270294

270234

270224

272227

270026

270222

270027

270097

270076

270098

270229

270057

274825

ÇAMBAŞI

ÇAMBAŞI YAYI

DALDIRMA KOLU

ÇAMBAŞI TABANI

ÇAMBAŞI PİMİ

BAŞLIK MUHAFAZASI

BAŞLIK PİMİ

3/8 PİM

BAŞLIK MANDAL BASKI PULU

BAŞLIK MANDAL BASKI YAYI

BAŞLIK ÜST GÖVDE

MANDAL

MAFSAL

MANDAL PİMİ

ÇELİK BİLYA 22 MM

BİLYA YATAĞI

BAŞLIK DURDURMA HALKASI

BAŞLIK ALT GÖVDE

BAŞLIK AYAR SOMUNU

BAŞLIK MİLİ

BAŞLIK CONTA 

BAŞLIK PULU

ZARFLI RULMAN

BAŞLIK MİL YATAĞI

ZARFLI RULMAN

BAŞLIK BASKI YAYI

KİLİTLEME SOMUNU

İÇ TÜP BAĞLANTISI (KOMPLE)

SPEARHEAD POINT

COMPRESSION SPRING

DETENT PLUNGER

SPEARHEAD BASE

SPIROL PIN

LATCH RETACTING CASE

SPIROL PIN

NYLOC BOLT 3/8

WASHER

LATCH COMPRESSION SPRING

UPPER LATCH BODY

LATCH

LINK

SPRING PIN

STAINLESS STEEL BALL 22 MM

LANDING INDICATOR BUSHING

LANDING SHOULDER

LOWER LATCH BODY

HEX NUT

SPINDLE

SHUT-OFF VALVE

VALVE ADJUSTING BUSHER

THRUST BEARING

SPINDLE BEARING

HANGER BEARING

COMPRESSION SPRING

STOVER LOCK NUT

INNER TUBE CAP ASSEMBLY

NO BESSON KODU AÇIKLAMA DESCRIPTION



1

2

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

270482

274836

274826

274797

270007

270079

270009

270092

270034

273836

273826

270062

İÇ TÜP BAŞLIĞI

İÇ TÜP 3 M

İÇ TÜP 1.5 M 

SEGMAN YUVASI RİNGİ

SEGMAN 

SEGMAN YUVASI  

ZIRH

ZIRHALTI

DURDURMA HALKASI

DIŞ TÜP 3 M

DIŞ TÜP 1,5

MERKEZLEME BİLEZİĞİ

HEAD ASSEMBLY

INNER TUBE 3 M

INNER TUBE 1.5 M

STOP RING

CORE LIFTER

CORE LIFTER CASE

LOCKING COUPLING

ADAPTOR COUPLING

LANDING RING

OUTER TUBE 3 M

OUTER TUBE 1.5 M

INNER TUBE STABILIZER

NO BESSON KODU AÇIKLAMA DESCRIPTION
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

270438

276784

276766

276768

270767

270768

276769

276765

276722

270002

276762

270669

276676

276767

276757

HALAT BAĞLAMA TAKIMI

UST GOVDE

OVERSHOT MILI

OVERSHOT MİL TÜPÜ

OVERSHOT MİL SOMUNU 

KİLİT MEKANİZMA TAPASI

KİLİT MEKANİZMA YAYI

KİLİT MEKANİZMA KABI

BİLYA BASKI

BİLYA  

OVERSHOT BAŞLIĞI

OVERSHOT MANDAL YAYI

OVERSHOT MANDAL   

OVERSHOT MANDAL PİMİ

KİLİTLEME PİMİ

EYE BOLT ASSEMBLY

CABLE SWIVEL BODY

JAR STAFF

JAR TUBE

HEX NUT

LOCKING CAP

LOCKING SPRING

SLEEVE

COMPRESSION SPRING

STEEL BALL

OVERSHOT HEAD

COMPRESSION SPRING

LIFTING DOG

PLAIN PIN

LOCKING PIN

NO BESSON KODU AÇIKLAMA DESCRIPTION



NO.

DESCRIPTION

PARÇA TANIMI

AWM

BWM

NWM

1

BAŞLIK

HEAD ASSAMBLY

2

OUTER TUBE 3 M

DIŞ TÜP 3 M

2

OUTER TUBE 1.5 M

DIŞ TÜP 1.5

3

INNER TUBE 3 M

İÇ TÜP 3 M

4

REAMING SHELL

PORTKRON

5

CORE LIFTER CASE

SEGMAN YUVASI

6

 CORE LIFTER 

SEGMAN 

3

INNER TUBE 1.5 M

İÇ TÜP 1.5 M

296002

396002

696002

296383

396383

696383

296382

396382

696382

296483

396483

696483

296077

396077

696077

296079

396079

696079

296007

396007

696007

296482

396482

696482

NO.

DESCRIPTION

PARÇA TANIMI

AWG

BWG

NWG

1

BAŞLIK

HEAD ASSAMBLY

2

 TÜP 3 M

TUBE 3 M

2

TÜP 1.5 M

TUBE 1.5 M

3

PORTKRON

REAMING SHELL

4 

SEKMAN

CORE LIFTER

294002

394002

694002

294383

394383

694383

294382

394382

694382

294077

394077

694077

294007

394007

694007



NO.

DESCRIPTION

PARÇA TANIMI

T-46

T-56

T-66

T-76

T-86

T-101

1

BAŞLIK

HEAD ASSAMBLY

2

OUTER TUBE 3 M

DIŞ TÜP 3 M

2

OUTER TUBE 1.5 M

DIŞ TÜP 1.5

3

INNER TUBE 3 M

İÇ TÜP 3 M

4

REAMING SHELL

PORTKRON

5

UZANTI TÜPÜ

EXTENSION TUBE

6

CORE LIFTER CASE

SEGMAN YUVASI

7

 CORE LIFTER 

SEGMAN 

3

INNER TUBE 1.5 M

İÇ TÜP 1.5 M

846002

856002

866002

876002

886002

810102

846383

856383

866383

876383

886383

8101383

846382

856382

866382

876382

886382

8101382

846483

856483

866483

876483

886483

8101483

846077

856077

866077

876077

886077

8101077

846087

856087

866087

876087

886087

8010087

846007

856007

866007

876007

886007

8101007

846079

856079

866079

876079

886079

8101079

846482

856482

866482

876482

886482

8101482

NO.

DESCRIPTION

PARÇA TANIMI

B-46

B-56

B-66

B-76

B-86

B-101

1

BAŞLIK

HEAD ASSAMBLY

2

 TÜP 3 M

TUBE 3 M

2

 TÜP 1.5 M

TUBE 1.5

3

PORTKRON

REAMING SHELL

4

SEKMAN

CORE LIFTER

246002

256002

266002

276002

286002

2101002

246383

256383

266383

276383

286383

2101383

246382

256382

266382

276382

286382

2101382

246077

256077

266077

276077

286077

2101077

246007

256007

266007

276007

286007

2101007



A-WL

B-WL

N-WL

H-WL

P-WL

DIŞ ÇAP

OUTER DIAMETER

44.5

55.6

69.9

88.9

114.3

İÇ ÇAP

INNER DIAMETER

34.9

46

60.3

77.8

101.6

REGULAR 1.5M.

AWLRG15M

BWLRG15M

NWLRG15M

HWLRG15M

PWLRG15M

ISIL İŞLEMSİZ

REGULAR 3m.

AWLRG3M

BWLRG3M

NWLRG3M

HWLRG3M

PWLRG3M

ISIL İŞLEMLİ

HEAT TREATED 1.5m.

AWLHT15M

BWLHT15M

NWLHT15M

HWLHT15M

PWLHT15M

HEAT TREATED 3m.

AWLHT3M

BWLHT3M

NWLHT3M

HWLHT3M

PWLHT3M



AW

BW

NW

DiŞ ÇAP

OUTER DIAMETER

44.0

54.0

66.7

İÇ ÇAP

INNER DIAMETER

30.9

39.0

57.2

HOT PRESS+WELDED 1.5m.

AWR15M

BWR15M

NWR15M

SICAK PRES+KAYNAK

3m.

AWR3M

BWR3M

NWR3M

AWJ

BWJ 

NWJ

DiŞ ÇAP

OUTER DIAMETER

44.0

54.0

66.7

İÇ ÇAP

INNER DIAMETER

30.9

39.0

57.2

HOT PRESS+WELDED 1.5m.

AWJR15M

BWJR15M

NWJ15M

SICAK PRES+KAYNAK

3m.

AWJR3M

BWJR3M

NWJR3M



AW

BW

NW

HW

PW

DIŞ ÇAP

OUTER DIAMETER

57.1

73.0

88.9

114.3

139.7

İÇ ÇAP

INNER DIAMETER

48.4

60.3

76.2

101.6

127.0

REGULAR 1.5m.

AWCR15M

BWCR15M

NWCR15M

HWCR15M

PWCR15M

ISIL İŞLEMSİZ

REGULAR 3m.

AWCR3M

BWCR3M

NWCR3M

HWCR3M

PWCR3M



BESSON SERIES SELECTIN GUIDE

ROCK CONDITION

HIGHLY-ABRASIVE,      
SOFT FORMATIONS

ABRASIVE             
BROKEN        
COMPETENT

MEDIUM ABRASIVE      
MEDIUMHARD        
BROKEN OR MASSIVE

LOW-ABRASIVE          
HARD AND VERY 
HARD 

NON-ABRASIVE          
EXTREMELY 
HARD

ROCK TYPE BESSON REGULAR SERIE (9 MM) BESSON RECON SERIE(12 MM ) BESSON ULTRA SERIE(15 MM)

CALSITE,  
LIMESTONE, 
SANDSTONE,      
TALC

ANDESITE,  
DOLOMITE, 
SHLE,       
SERPENTINITE, 
GRANITE

GABBRO,DIORITE,  
HEMATITE,BASALT

GNESIS,       
PEGMATITE, 
QUARTZ

CHERT,
IRONSTONE,
JASPERITE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

1

2

3








